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 zenon – användning i 
energilagringssystem

zenon är kopplingen mellan energilagringssystemet 

och elnätet. Mjukvaran visar aktuella data och 

fungerar som rapporteringsverktyg vid utvärdering av 

arkiverade mätvärden.
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Få ut mer av din energilagring
zenon Energy Edition används i energilagringssystem för bland annat visning av aktuella 
data, som rapporteringsverktyg för utvärdering av arkiverade mätvärden samt som koppling 
mellan energilagringssystemet och elnätet. Fördelarna är snabb konfi guration av projekt, enkel 
användning och maximal säkerhet.

Moderna och ekonomiska lagringssystem utgör en väsentlig 

faktor för i synnerhet förnybar energi, och blir allt viktigare. 

Med smart styrning kan effektiviteten ökas ytterligare. Med 

zenon Energy Edition har du ett fullt utbud av funktioner 

för hantering av lagringssystem. Funktionerna omfattar bl. a. 

konfi guration av projekt, visning och rapportering samt lag-

stadgad arkivering.

   

Systemet är idealiskt vid anslutning mellan energilagret och 

det offentliga elnätet via terminaler. zenon innehåller alla 

nödvändiga funktioner, t.ex. behandling av kommandon en-

ligt IEC 61850. På så vis kan du förvalta energilagret samt ter-

minalerna via ett enda SCADA-program  utan att ytterligare 

ett system måste användas.

     
-  
De SCADA-funktioner som är standard för zenon uppfyller 

alla önskemål. Du erhåller en tydlig bild av hela elnätet, och 

samtidigt samlad information. Aktuella data kan visas sepa-

rat vid behov. I detaljvyerna visas enskilda komponenter och 

information ända ned till fältnivå.
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För närvarande utgörs lagringssystem för elenergi för det 

mesta av nya applikationer; operatörerna befi nner sig ofta 

i inlärningsskedet. zenon är ett hjälpmedel i denna process 

tack vare sitt praktiska rapporteringsverkyg. Alla processer 

och uppmätta värden registreras och arkiveras på ett tillför-

litligt sätt. Du kan skapa rapporter, förteckningar och tren-

danalyser med uppgifterna och dra slutsatser på grund av 

dessa. 

    

SCADA-funktionerna för larmhantering (t.ex. Larmområden) 

gör att du snabbt kan reagera på problem och fel. De inställ-

da gränsvärdena utlöser larm, vilka i sin tur utlöser automa-

tiska reaktioner. Vid larm startar en kommunikationskedja i 

meddelandestyrningsmodulen. Skiftpersonalen meddelas per 

SMS, e-post eller röstmeddelande på telefonen. Om en per-

son inte kan nås informerar systemet nästa person på listan 

automatiskt. På så sätt kan man reagera snabbt på problem.

  61850  
zenon kan användas för alla vanliga kommunikationsproto-

koll inom elindustrin, t,ex. IEC 61850. Ytterligare funktioner 

omfattar ett stort antal visningsalternativ, enkel rapportering, 

genomtänkta process-simulationer, lagstiftad arkivering och 

många fl er. 
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